
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

CÓPIA DE EDITAL Nº 41/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 06 de março de 2020.

Homologação e Publicação dos Resultados

do Edital N° 06/2020

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das
suas atribuições, resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo de bolsistas da Coordenação

de Extensão, Estágio e Egressos e da Coordenação de Pesquisa, objeto do Edital Nº 

06/2020 - GAB/CAMB.

2. Candidatos para a Coordenação de Pesquisa: 02 inscritos

(01 vaga) -

Classificação Nome do candidato

1º MARCOS FELIPE FRISKE DOS SANTOS

2º MATHEUS FONTINELLE ALVES VIEIRA

2.1 O bolsista classificado deverá entrar em contato com o/a Coordenação de Pesquisa para
ajustes das atividades e preenchimento dos formulários específicos solicitados.

3. Candidatos para a Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos: 01 inscrito

(01 vaga) -

Classificação Nome do candidato

1º ÉRIKA FIATKOSKI FERREIRA SILVA



1.2. O bolsista classificado deverá entrar em contato com o/a Coordenação de Extensão,
Estágios e Egressos para ajustes das atividades e preenchimento dos formulários
específicos solicitados.

Publique-se,

(Assinado digitalmente em 06/03/2020 14:14)
MARIA OLANDINA MACHADO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2160695

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de41 2020 CÓPIA DE EDITAL 06/03/2020

verificação: 5f622a1385

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

